Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

02.11.2007

№ 94-Р
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРОГРАММУ «ПЕРЕСЕЛЕНИЕ ГРАЖДАН
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НАХОДКА ИЗ ВЕТХОГО И АВАРИЙНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ЖИЛОГО ФОНДА» НА ПЕРИОД С 2004 ПО 2010 гг.
Принято Думой Находкинского

городского округа 2 ноября 2007 года

1. Внести в программу «Переселение граждан муниципального образования город Находка из ветхого и аварийного муниципального жилого фонда» на период с 2004 по 2010 гг., утвержденную решением  Находкинской городской Думы от 28.07.2004 № 236 («Ведомости Находки» от 25.08.2004 г. № 13-14 (98-99), следующие изменения:

1.1.Пункт 4.2 раздела 4 изложить в следующей редакции:

«4.2. Финансово-инвестиционное обеспечение Программы

Финансовое обеспечение Программы состоит из двух источников: бюджетных ассигнований и внебюджетных средств.

Бюджетными ассигнованиями являются средства федерального, краевого и местного бюджетов, направленные на финансирование настоящей Программы.

Внебюджетными средствами являются:

1)средства предприятий;

2)средства населения».

1.2.Раздел 5 признать утратившим силу.

1.3.Раздел 6 изложить в следующей редакции:

«6.Механизм реализации Программы

Реализацию Программы обеспечивает заказчик Программы – администрация Находкинского городского округа, которая устанавливает сроки исполнения мероприятий Программы и объемы их финансирования, координирует деятельность исполнителей Программы, обеспечивает своевременное составление отчета о расходовании средств, полученных от вышестоящих бюджетов».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Находкинского городского округа

О.Г. Колядин

2 ноября  2007 года

№ 94-Р

Официальный сайт Находкинского городского округа
2007 г.